
Příloha č. 1 výzvy k podání nabídek 

Podrobná specifikace předmětu plnění: 
 

Předmět veřejné zakázky se skládá z 3 dílčích částí, a to: 
 

a) Zajištění záznamu ze zastupitelstva města 
 
Zadavatel požaduje zajištění záznamu ze zasedání zastupitelstva města s tím, že 
zadavatel předpokládá 8 zasedání za jeden rok, kdy konkrétní termíny zasedání sdělí 
zadavatel dodavatel nejpozději 7 dnů před konáním zastupitelstva města.  
 
Dodavatel zajistí vlastní technologii kromě mikrofonů a mixážního pultu (které je ve 
vlastnictví zadavatele), instalaci a deinstalaci audio a videosystému před a po každém 
zastupitelstvu. Záznam ze zasedání je povinen dodavatel předat zadavateli nejpozději 
do 5 dnů ode dne jeho konání, a to ve formátu publikovatelném v kabelové televizi, 
např. MPEG-4. 
 
Záznam musí splňovat tyto požadavky: 

 možnost streamování a následné uložení jednotlivých vysílání na youtube 

 možnost videa archivovat na lokální disk 

 možnost skrýt části záznamů vysílání pro případ, že by si toto vyžádala 
legislativa 

 zajištění vysílání z minimálně 2 kamer 

 1x globální pohled 

 detailní individuální záběry (detailní zoom) na jednotlivé zastupitele 

 možnost upravovat záběry kamer během vysílání na záběry úředníků nebo 
občanů města, detailní zoom na osobu 

 střih dle aktuálního řečníka 

 možnost dalších digitálních efektů 

 zajištění grafiky a propojení informací z projekce v sále do záznamu 

 informační pruhy s informacemi ,,kdo právě hovoří" 

 informační pruhy s informacemi ,,aktuální téma" 

 statická grafika dle grafického manuálu zadavatele (logo apod.) 

 kompletní zajištění potřebného HW (kamery, stativy, kabeláže, switche, 
napájení) v ceně služby 

 zajištění zvukové stopy 

 převzetí zvukové stopy z audio systému zadavatele (mixážní pult + směrové 
mikrofony) 

 
b) Zajištění 1 minutového sestřihu ze zastupitelstva města 

 
Z každého zasedání zastupitelstva města zhotoví dodavatel do 5 dnů ode dne jeho 
konání 1 minutový sestřih se specifikací nejdůležitějších hlasování a diskuzí podle 
uvážení dodavatele. Sestřih předloží dodavatel zadavateli ve formátu publikovatelném 
v kabelové televizi, např. MPEG-4. 

 
c) Zajištění a výroba 1 minutových pozvánek na akce města 

 
Dodavatel bude pro zadavatele zhotovovat pozvánky na akce města a další významné 
akce v rozsahu 1 minuty v předpokládaném rozsahu 2 pozvánky týdně. Konkrétní 
témata pozvánek bude zasílat zadavatel dodavatele nejpozději 10 dnů předem a 
dodavatel se zavazuje realizovat předložená témata pozvánek. Pozvánka bude 
vyhotovena nejpozději do 7 dnů ode dne zaslání tématik pozvánky a zadavateli bude 
předložena ve formátu publikovatelném v kabelové televizi, např. MPEG-4. Pozvánka 
bude obsahovat strukturu a specifikaci v rozsahu návrhu pozvánky, kterou předložil 
dodavatel ve své nabídce k hodnocení. 


